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54565

0,85-1,5BAR
 

-20InHg
 

12L
 

2,7m
 

5-10BAR
 

43,00Kg
 

630x480x1340mm

FICHE TECHNIQUE

MACHINE DE VIDANGE DE LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Nouvelle gamme de pressurisation de réservoirs
 
Capacité de vide maximale
 
Volume de liquide de refroidissement neuf recomman
 
Longueur du tuyau d’aspiration
 
Pression de travail
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)

Scannez le code QR pour voir la vidéo tutorielle sur 
l’utilisation de cet article

TUTORIEL VIDÉO


