

54565

MACHINE DE VIDANGE DE LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT









SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Nouvelle gamme de pressurisation de réservoirs	0,85-1,5BAR
Capacité de vide maximale	-20InHg
Volume de liquide de refroidissement neuf recomman	12L
Longueur du tuyau d'aspiration	2,7m
Pression de travail	5-10BAR
Poids	43,00Kg
Dimensions (LxIxH)	630x480x1340mm

TUTORIEL VIDÉO



Scannez le code QR pour voir la vidéo tutorielle sur l'utilisation de cet article